
 
   

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario, e successive modifiche e integrazioni”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 12 giugno 2012, n. 1396, e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento generale di Ateneo emanato con D.R. 06/12/2012 Rep. n. 2781 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Matematica emanato con D.R. 15/10/2013 rep. n. 2929 e 

modificato con D.R. 24/01/2018, rep. n. 522 e con DR 27/10/2022, rep. n. 2073; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento rep. n. 19/2025 prot. n. 0053554 dell’11/02/2025 con il 

quale sono state indette le elezioni di un rappresentante degli studenti iscritti ai corsi di dottorato di 

ricerca afferenti al Dipartimento. 

VISTO il verbale del Seggio elettorale in data 12 marzo 2025 dal quale risulta eletta la dott.ssa Pia SALERNO 

quale rappresentante degli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca afferenti al Dipartimento. 

 

DECRETA 

 

A far data dal presente provvedimento e per la durata di due anni la dott.ssa Pia SALERNO è chiamata a 

far parte del Consiglio del Dipartimento di Matematica in qualità di rappresentante degli studenti iscritti 

ai corsi di dottorato di ricerca afferenti al Dipartimento 

  

                                IL DIRETTORE  
                Prof. Raffaele CERULLI 
                          Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

   

Ufficio didattica, Organi collegiali, Alta 
formazione e Carriere II (D1) - DIPMAT 

 

  


		2025-03-13T17:24:14+0100
	IT
	Raffaele Cerulli


		2025-03-14T14:11:06+0100
	IT
	Pasquale De Luca




